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Descrizione prodotto

Nome prodotto

Noci sgusciate

Varietd

Chandler, Howard

Origine

USA, Cile, Argentina in base alla stagionalitd

Caratteristiche organolettiche

Consistenza e aspetto

Compatta, omogeneo

Colore Marrone chiaro
Odore Tipico
Sapore Tipico, esente da ranciditd’

Caratteristiche merceologiche

Riferimenti

U.S. Grade Standards for shelled walnuts, grado US N°I

(USA)
Chilean Walnut Commission Quality Standard (Cile e
Argentina), grado Halves e Quarter
Grado colore Light
% mezze Minimo 60-80% per le Mezze
Minimo 20% per quarti e pezzi
Infestazioni e corpi estranei Assenti
Caratteristiche chimiche
Umidita <7%
Acidi Grassi liberi (FFA - % in ac. Oleico) [<1 %
Perossidi <5 meg0O2/Kg
Cadmio Max 0,05 mg/Kg
Piombo Max 0,1 mg/Kg
Aflatossina Bl <2 ug/Kg
Aflatossine totali (B1,82,G1,G2) <4 ug/Kg
Residui fitosanitari Normativa europea vigente
Caratteristiche microbiologiche
Carica Microbica Totale < 50.000 ufc/g
Coliformi Totali < 1.000 ufc/g
E. Coli <10 ufc/g
Muffe e Lievii <2.000 ufc/g
Salmonella e Listeria Assente/259g
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Imballaggio

Il prodotto &€ confezionato in contenitori che garantiscono I'igiene e la sicurezza del prodotto. |
materiali ufilizzati per il confezionamento sono nuovi, adatti per alimenti e conformi alle attuali
normative vigenti sugli imballi.

Etichetta

Il prodotto presenta le seguenti informazioni: descrizione

prodotto, lotto, scadenza, informazioni nutrizionali ed VALORI NUTRIZIONALI MEDI

eventuali altre informazioni che caratterizzano il prodotto PER 100 g DI PRODOTTO
Energia 2844 kJ
689 kcal

Grassi 65 g

di cui saturi 6,19
Carboidrati 79
dicuizuccheri | 269
Fibre 6.7 g
Proteine 159

Sale 001 g

Qm‘e dati: USDA release 28 /

Modalita di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto

Modalita di trasporto

Sono impiegati solo automezzi coibentati e registrate le condizioni igieniche ad ogni carico

Identificazioni d'uso previsto

Il prodotto & ad uso alimentare e pud essere consumato tal quale, o come ingrediente, da tutte le
categorie di persone

Allergeni

Il prodotto non pud essere consumato da consumatori allergici alle noci. Pud contenere tracce di
altra frutta a guscio, arachidi e anidride solforosa.

Glutine

Il prodotto hon contiene glutine

Organismi Geneticamente Modificati

Le materie prime e gli ingredienti utilizzati non contengono Organismi Geneticamente Modificati
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